
 

 

平成 23 年 2 月 23 日 

道北社会福祉士会 
上川北部ブロック会員 各位 
 

北海道社会福祉士会道北地区支部 

                                                           （道北社会福祉士会） 

支部長 馬場 義人 

 

平成２２年度（社）北海道社会福祉士会道北地区支部（道北社会福祉士会） 

           上川北部ブロック 冬季研修会の開催について（ご案内） 

 

 余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本支部の運営にご理

解ご協力をいただきまして深く感謝申し上げます。 

 さて、この度「冬季研修会」を開催することになりました。ご多忙中のことと存じます

が、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 なお、出席の有無を下記の確認書でＦＡＸにてご返送下さいますよう、よろしくお願い

いたします。 

 

記 

  １ 日 時 平成 23 年３月 12 日（土） 午前 10 時 

  ２ ところ  名寄市北国雪国ふるさと交流館（雪あかり館）１階多目的ホール 

             （名寄市大通北１丁目 15 番地 TEL01654-3-4705） 

  ３ 演 題  「名寄地方における児童・高齢者虐待の実態」 
        北海道旭川方面名寄警察署 
        刑事・生活安全課生活安全係長 宮田 史雄 氏 

  ４ 参加費  無料 

  ５ 問い合わせ・連絡先 

      名寄市健康福祉高齢介護課内 馬場義人 

住所 〒０９６－８６８６ 

名寄市大通南１丁目１番地 

      電話  01654-3-2111（内線 3231） 

      FAX  01654-9-2089 
 ６ 申込み：３月８日まで 
                                           

冬季研修会出欠確認書（ＦＡＸ：０１６５４－９－２０８９馬場義人行） 

  氏 名：            出席 ・ 欠席  します  

勤務先名：          事業所名：          

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：              

メールアドレスをお持ちの方はご記入いただければ幸いです 


